

御見積書

見積No: NVA- 3152
発行日: 2022年6月8日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

| | | |
|--------|------------|-------------|
| 御見積金額 | 税抜金額 | ¥10,460,000 |
| | 消費税率 | 10% |
| | 消費税額 | ¥1,046,000 |
| | 合計金額 | ¥11,506,000 |
| 見積有効期限 | 発行日より1ヶ月以内 | |
| 御支払条件 | お打ち合わせの上 | |
| 納品期日 | お打ち合わせの上 | |
| 納品場所 | 貴社のご指定通り | |

工事名: 高級フルーツ店 新装工事について

作業場所: 貴社のご指定通り

工期: 別途ご調整

| 項目 | 品名(内容) | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|----|-----------------------------|----|----|-----------|------------|
| 1 | 内装工事 | 1 | 式 | | 11,244,020 |
| | 1.仮設工事 | 1 | 式 | 157,300 | |
| | 2.解体工事 | 1 | 式 | 593,000 | |
| | 3.室内ボード工事 | 1 | 式 | 374,500 | |
| | 4.家具・棚・什器工事 | 1 | 式 | 1,071,000 | |
| | 5.内装仕上工事 | 1 | 式 | 497,000 | |
| | 6.電気設備工事 | 1 | 式 | 508,000 | |
| | 7.ルームエアコン工事 | 1 | 式 | 393,000 | |
| | 8.外部 足場作業 | 1 | 式 | 510,000 | |
| | 9.外部 塗装工事・階段下付近造作 | 1 | 式 | 980,000 | |
| | 10.鋼製建具・窓工事 | 1 | 式 | 1,341,600 | |
| | 11.サイン・オーニングテント工事 | 1 | 式 | 659,500 | |
| | 12.2階 工事 | 1 | 式 | 450,600 | |
| | 13.3階 工事 | 1 | 式 | 463,600 | |
| | 14.厨房機器 | 1 | 式 | 2,334,920 | |
| | 15.諸経費(現場管理費・安全対策費・設計デザイン費) | 1 | 式 | 910,000 | |
| 2 | 出精値引 | 1 | 式 | | -784,020 |
| | 合計 | | | | 10,460,000 |

備考:

明 細 書

見積No: NVA- 3152

| 項目 | 品 名(内 容) | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 |
|--------|----------------------------|-----|-----|---------|---------|
| 1 | 内装工事 | | | | |
| | 1.仮設工事 | | | | |
| | シート養生費 2階・3階(ブルーシート・プラベニア) | 1 | 式 | 46,800 | 46,800 |
| | 仮設材搬入 | 1 | 式 | 32,500 | 32,500 |
| | 墨出し | 1 | 式 | 39,000 | 39,000 |
| | 清掃費 | 1 | 式 | 19,500 | 19,500 |
| | 仮設足場架台 | 1 | 式 | 19,500 | 19,500 |
| | 小 計 | | | | 157,300 |
| | 2.解体工事 | | | | |
| | 既存仕上げ材撤去(天井) | 18 | ㎡ | 3,250 | 58,500 |
| | 床段差はつり・既存タイル撤去 | 20 | ㎡ | 4,300 | 86,000 |
| | トイレ・バックヤード壁撤去 | 1 | 式 | 32,500 | 32,500 |
| | 既存照明・設備撤去 | 1 | 式 | 156,000 | 156,000 |
| | エアコン撤去 | 1 | 式 | 65,000 | 65,000 |
| | 発生材処分費 | 1 | 式 | 195,000 | 195,000 |
| | 小 計 | | | | 593,000 |
| | 3.室内ボード工事 | | | | |
| | 1階壁ボード工事 | 36 | ㎡ | 2,600 | 93,600 |
| | 1階天井ボード工事 | 18 | ㎡ | 2,100 | 37,800 |
| | 下地補強 L型金物 | 1 | 式 | 117,000 | 117,000 |
| | 点検口 | 2 | ヵ所 | 22,100 | 22,100 |
| | 資材運搬搬入費 | 1 | 式 | 104,000 | 104,000 |
| | 小 計 | | | | 374,500 |
| 《特記事項》 | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

明 細 書

見積No: NVA- 3152

| 項目 | 品 名(内 容) | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 |
|--------|--------------------------------------|-----|-----|---------|-----------|
| | 4.家具・棚・什器工事 | | | | |
| | カウンター L2300xD450xT30 | 1 | 枚 | 85,000 | 85,000 |
| | 【下部ストック棚】 L1800 | | | | |
| | 下台 | 1 | 台 | 91,000 | 91,000 |
| | 上棚固定式 W1500xD300xT30 | 1 | 式 | 45,500 | 45,500 |
| | 壁棚板 | 6 | 枚 | 32,500 | 195,000 |
| | 【入口左右カウンター】足付左右固定 | | | | |
| | W1262xD350xH1000 | 1 | 台 | 84,500 | 84,500 |
| | コーナーソファ | 1 | 台 | 91,000 | 91,000 |
| | 【ショーケース周辺造作】 | | | | |
| | ケースサイド 柱間 棚造作 | 1 | 式 | 180,000 | 180,000 |
| | 冷蔵ショーケース 腰化粧 | 2 | 台 | 84,500 | 169,000 |
| | 資材運搬搬入費 | 1 | 式 | 80,000 | 80,000 |
| | 副資材 | 1 | 式 | 50,000 | 50,000 |
| | 小 計 | | | | 1,071,000 |
| | 5.内装仕上工事 | | | | |
| | 床塩ビタイル | 18 | ㎡ | 8,000 | 144,000 |
| | クロス工事 | 1 | 式 | 104,000 | 104,000 |
| | コーナーソファエリア 壁造作 | 1 | 式 | 143,000 | 143,000 |
| | 壁造作チャンネルサポート | 10 | 本 | 2,900 | 29,000 |
| | ブラケット L300 | 24 | 本 | 500 | 12,000 |
| | 副資材 | 1 | 式 | 65,000 | 65,000 |
| | 小 計 | | | | 497,000 |
| | 6.電気設備工事 | | | | |
| | LEDダウンライト OD261907R | 9 | 台 | 3,200 | 28,800 |
| | LEDユニバーサルダウンライト OD301205 | 7 | 台 | 2,700 | 18,900 |
| | LED電球ダイクロハロゲン形 φ505.5W/3500K NO298A1 | 7 | 台 | 4,700 | 32,900 |
| | ライティングレール LEDペンダントライト OP252618LC | 2 | 台 | 7,000 | 14,000 |
| | 外構用照明 LEDスポットライト OG254690 | 2 | 台 | 19,000 | 38,000 |
| | 外構用照明 ポーチライト LEDランプ OG041685LC1 | 2 | 台 | 13,250 | 26,500 |
| | 棚上間接照明 | 1 | 式 | 10,000 | 10,000 |
| | LED用調光器 | 6 | 台 | 5,900 | 35,400 |
| | ライティングダクトレール | 1 | 式 | 5,000 | 5,000 |
| | 非常照明 OR036307P1 | 1 | 台 | 18,500 | 18,500 |
| | 照明機器類取付・コンセント工事 | 1 | 台 | 280,000 | 280,000 |
| | 小 計 | | | | 508,000 |
| 《特記事項》 | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

明 細 書

見積No : NVA- 3152

| 項目 | 品名(内容) | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|--------|-----------------------------|----|----|---------|-----------|
| | 11.サイン・オーニングテント工事 | | | | |
| | 看板設置 サイン カルプ文字(丸形サイン含む) | 1 | 式 | 300,000 | 300,000 |
| | オーニングテント W4500xD1500 | 1 | 式 | 103,600 | 103,600 |
| | 取付費用 | 1 | 式 | 203,900 | 203,900 |
| | 副資材 | 1 | 式 | 52,000 | 52,000 |
| | 小 計 | | | | 659,500 |
| | 12.2階 工事 | | | | |
| | 家具 解体撤去 | 1 | 式 | 52,000 | 52,000 |
| | クロス工事 壁 | 37 | ㎡ | 1,800 | 66,600 |
| | 補修工事 | 1 | 式 | 39,000 | 39,000 |
| | 壁掛形 1.8馬力 シングル 標準型 | 1 | 式 | 120,000 | 120,000 |
| | 室内機据付工事 | 1 | 式 | 15,000 | 15,000 |
| | 冷媒配管工事 | 1 | 式 | 30,000 | 30,000 |
| | ドレン配管工事 | 1 | 式 | 18,000 | 18,000 |
| | 室外機搬入据付費 | 1 | 式 | 20,000 | 20,000 |
| | エアコン撤去工事 | 1 | 式 | 25,000 | 25,000 |
| | 雑工事 | 1 | 式 | 65,000 | 65,000 |
| | 小 計 | | | | 450,600 |
| | 13.3階 工事 | | | | |
| | 一部壁・家具 解体撤去 | 1 | 式 | 117,000 | 117,000 |
| | 補修工事 | 1 | 式 | 39,000 | 39,000 |
| | クロス工事 壁 | 37 | ㎡ | 1,800 | 66,600 |
| | 壁掛形 1.8馬力 シングル 標準型 | 1 | 式 | 120,000 | 120,000 |
| | 室内機据付工事 | 1 | 式 | 15,000 | 15,000 |
| | 冷媒配管工事 | 1 | 式 | 40,000 | 40,000 |
| | ドレン配管工事 | 1 | 式 | 21,000 | 21,000 |
| | 室外機搬入据付費 | 1 | 式 | 20,000 | 20,000 |
| | エアコン撤去工事 | 1 | 式 | 25,000 | 25,000 |
| | 雑工事 | 1 | 式 | 65,000 | 65,000 |
| | 小 計 | | | | 463,600 |
| | 14.厨房機器 | | | | |
| | 冷凍冷蔵コールドテーブル スリム型 LCU-121PM | 1 | 台 | 450,000 | 450,000 |
| | 対面冷蔵ショーケース RITS-219T | 1 | 台 | 410,000 | 410,000 |
| | 対面冷蔵ショーケース RITS-126T | 1 | 台 | 325,000 | 325,000 |
| | キューブアイスメーカー SIM-AS3500 | 1 | 台 | 307,000 | 307,000 |
| | 一槽シンク BS1-044 | 1 | 台 | 42,000 | 42,000 |
| | 一槽水切付シンク BSM1-104R 2階用 | 1 | 台 | 52,000 | 52,000 |
| | 冷凍冷蔵コールドテーブル LRC-151PM 2階用 | 1 | 台 | 340,000 | 340,000 |
| | 衛生器具 手洗い器 | 1 | 式 | 85,000 | 85,000 |
| | 給排水設備工事(2階追加) | 1 | 式 | 134,000 | 134,000 |
| | シルバーラック 5段 W1200xD460xH1800 | 4 | 台 | 9,980 | 39,920 |
| | 運搬搬入費(冷機器2回目搬入費含む) | 1 | 式 | 150,000 | 150,000 |
| | 小 計 | | | | 2,334,920 |
| 《特記事項》 | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |